[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «27» июня 2013г. № 21
446630, с. Богатое, ул. Комсомольская 13

О досрочном прекращении полномочий Главы муниципального района Богатовский Самарской области

В соответствии с ч. 6 ст. 36, ст. 40 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 11 ст. 20 Устава муниципального района Богатовский Самарской области, на основании Заявления Главы муниципального района Богатовский Самарской области Ю.А. Григоревского о досрочном прекращении полномочий от 27.06.2013 года, Собрание Представителей муниципального района Богатовский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Удовлетворить Заявление Главы муниципального района Богатовский Самарской области Юрия Александровича Григоревского о досрочном прекращении полномочий.

2. Досрочно прекратить полномочия Главы муниципального района Богатовский Самарской области Григоревского Юрия Александровича  28 июня  2013 года.

3. Временно возложить исполнение полномочий Главы муниципального района Богатовский Самарской области на заместителя Главы муниципального района Богатовский Самарской области по финансам и экономике В.В. Туркина с 29.06.2013г.
4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Красное знамя».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания Представителей

муниципального района Богатовский

Самарской области

                                 Е.М.Артемьева

Исполнитель Павлова Т.Е..

Тел.2-15-65
_1203856230